АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.03.2013 г.
	№ 6

	п. Октябрьский

О присвоении адреса

Рассмотрев ходатайство от 10.01.2013г. и.о. начальника Томского нефтепроводного управления Поддубного П.В. о присвоении адреса строению расположенного на земельном участке по адресу: Томская область, Александровский район, п. Октябрьский, НПС "Раскино"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Строению, расположенному по адресу: Томская область, Александровский район,  п. Октябрьский НПС "Раскино" присвоить адресный номер:
нежилое строение узел канализационных сооружений -  НПС "Раскино"
                                                                                                 строение № 36.

Глава  поселения

          С.П.Смирнов.

Малько Е.В.
2-13-48